
UCHWAŁA NR 330/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

78 672 847,47 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

84 077 135,30 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 167 082,98 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 167 082,98 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 330/2021 z dnia 15.07.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 78 672 847,47 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 84 077 135,30 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przenosi się kwotę 20 000 zł z zakupu usług remontowych oraz ze szkoleń pracowników na 

zakup usług pozostałych na wykonanie prac związanych z aktualizacją baz BDOT i GESUT na 

obszarze około 1039ha na terenie gminy Nasielsk. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 255 000 zł na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28.12.2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu państwa, które w roku 2020 nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. Środki wprowadza się w planie finansowym KPPSP w Nowym Dworze 

Mazowieckim w wysokości 50 000 zł na wydatki bieżące oraz 205 000 zł na wydatki 

inwestycyjne. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 4 225,28 zł na podstawie 

Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 95/2021 z dnia 1.07.2021 r. Środki przeznacza się na 

zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w Zespole Placówek 

Edukacyjnych. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność przenosi się kwotę 350 zł z wynagrodzeń 

bezosobowych na składki na ubezpieczenia i Fundusz Pracy w związku z koniecznością 

zawarcia umów zleceń z ekspertami powołanymi do komisji egzaminacyjnych na kolejny 

stopień awansu zawodowego nauczycieli. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85334 Pomoc dla 

repatriantów zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 27 301,20 zł na podstawie 

decyzji nr 174/2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29.06.2021 r. Środki przeznacza się na 

pokrycie wydatków związanych z udzieleniem repatriantom pomocy przyznanej decyzją 

wydaną przez Pełnomocnika Rządu do spraw Repatriacji. 



1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

801 0,00 4 225,28

0,00 0,00

0,00 4 225,28

0,00 0,00

0,00 4 225,28

853 0,00 27 301,20

0,00 0,00

0,00 27 301,20

0,00 0,00

0,00 27 301,20

razem: 0,00 81 526,48

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 904 879,00 5 954 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 904 879,00 5 954 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 904 879,00 5 954 879,00

Oświata i wychowanie 106 672,50 110 897,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 635,00 88 635,00

106 672,50 110 897,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 635,00 88 635,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 537,50 19 762,78

395 900,00 395 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 133 408,75 1 160 709,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

395 900,00 395 900,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

302 770,00 330 071,20

1 133 408,75 1 160 709,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 72 645 676,83 72 727 203,31

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 330/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.07.2021 r.



0,00 0,00

754 0,00 205 000,00

0,00 0,00

0,00 205 000,00

0,00 0,00

0,00 205 000,00

razem: 0,00 205 000,00

0,00 0,00

0,00 286 526,48

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 239,18 523 239,18

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 031 504,34 2 031 504,34

majątkowe 5 740 644,16 5 945 644,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 508 265,16 1 508 265,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 386 320,99 78 672 847,47

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 500 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 692 237,00 767 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 692 237,00 767 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

949 000,00 909 000,00 909 000,00 185 142,00 723 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 000,00 909 000,00 909 000,00 185 142,00 723 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5 920 379,00 5 920 379,00 5 699 602,00 5 287 981,00 411 621,00 10 000,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

6 175 379,00 5 970 379,00 5 749 602,00 5 287 981,00 461 621,00 10 000,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

5 904 879,00 5 904 879,00 5 694 102,00 5 287 981,00 406 121,00 0,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

6 159 879,00 5 954 879,00 5 744 102,00 5 287 981,00 456 121,00 0,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

21 177 018,16 21 177 018,16 20 031 455,50 18 068 199,00 1 963 256,50 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 575,28 4 575,28 4 575,28 350,00 4 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 181 243,44 21 181 243,44 20 035 680,78 18 068 199,00 1 967 481,78 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225,28 4 225,28 4 225,28 0,00 4 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 762,78 19 762,78 19 762,78 0,00 19 762,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 443,66 1 255 443,66 311 806,00 3 000,00 308 806,00 0,00 0,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 443,66 1 255 443,66 311 806,00 3 000,00 308 806,00 0,00 0,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 919 986,75 3 734 986,75 3 105 770,75 2 867 160,75 238 610,00 212 156,00 21 160,00 395 900,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 301,20 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947 287,95 3 762 287,95 3 105 770,75 2 867 160,75 238 610,00 212 156,00 48 461,20 395 900,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 301,20 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 301,20 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

185 000,00 0,00

przed zmianą 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 185 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 330/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.07.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

83 790 608,82 68 834 969,82 58 585 101,98 44 132 127,94 14 452 974,04 4 435 358,00 3 697 297,00 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 14 955 639,00 14 955 639,00 0,00

-20 350,00 -20 350,00 -20 350,00 -350,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 876,48 101 876,48 74 575,28 350,00 74 225,28 0,00 27 301,20 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

84 077 135,30 68 916 496,30 58 639 327,26 44 132 127,94 14 507 199,32 4 435 358,00 3 724 598,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 15 160 639,00 15 160 639,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

801 0,00 4 225,28

0,00 0,00

0,00 4 225,28

0,00 0,00

0,00 4 225,28

853 0,00 27 301,20

0,00 0,00

0,00 27 301,20

0,00 0,00

0,00 27 301,20

302 770,00 330 071,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

302 770,00 330 071,20

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 537,50 19 762,78

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 302 770,00 330 071,20

15 537,50 19 762,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 15 537,50 19 762,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 904 879,00 5 954 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 904 879,00 5 954 879,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 904 879,00 5 954 879,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 330/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.07.2021 r.



razem: 0,00 81 526,48

0,00 0,00

754 0,00 205 000,00

0,00 0,00

0,00 205 000,00

0,00 0,00

0,00 205 000,00

razem: 0,00 205 000,00

0,00 0,00

0,00 286 526,48

0,00 0,00

Ogółem: 10 880 556,50 11 167 082,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 17 000,00 222 000,00

0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 205 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 10 863 556,50 10 945 082,98

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 904 879,00 5 904 879,00 5 694 102,00 5 287 981,00 406 121,00 0,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

6 159 879,00 5 954 879,00 5 744 102,00 5 287 981,00 456 121,00 0,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

5 904 879,00 5 904 879,00 5 694 102,00 5 287 981,00 406 121,00 0,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

6 159 879,00 5 954 879,00 5 744 102,00 5 287 981,00 456 121,00 0,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225,28 4 225,28 4 225,28 0,00 4 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 762,78 19 762,78 19 762,78 0,00 19 762,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225,28 4 225,28 4 225,28 0,00 4 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 762,78 19 762,78 19 762,78 0,00 19 762,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 770,00 302 770,00 285 610,00 232 551,00 53 059,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 301,20 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 071,20 330 071,20 285 610,00 232 551,00 53 059,00 0,00 44 461,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 301,20 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 301,20 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 27 301,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 880 556,50 10 863 556,50 8 836 525,50 6 302 942,00 2 533 583,50 953 386,00 1 073 645,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 526,48 81 526,48 54 225,28 0,00 54 225,28 0,00 27 301,20 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

11 167 082,98 10 945 082,98 8 890 750,78 6 302 942,00 2 587 808,78 953 386,00 1 100 946,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 330/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.07.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


